10
2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О Б Р А З О В А Н И Я

«С Р Е Д Н Е К А Н С К И Й   Р А Й О Н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.04.2015__                                                                                                                            №_56__
Об отмене муниципальных нормативных правовых актов
 сельского поселения "село Колымское"

        В связи с упразднением сельского поселения "село Колымское" в соответствии с Законом Магаданской области от 31.07.2014г. №1778-ОЗ "Об упразднении сельского поселения "село Колымское" и передачей прав и обязанностей органов местного самоуправления и выборных должностных лиц сельского поселения "село Колымское" органам местного самоуправления и выборным должностным лицам муниципального образования "Среднеканский район"

 п о с т а н о в л я ю:
          1. Отменить следующие муниципальные нормативные правовые акты сельского поселения "село Колымское":

          - решение Администрации села Колымское "Об утверждении бюджета муниципального образования "село Колымское" на 2014 год";

          - постановление Администрации села Колымское от 01.03.2010г. №1 "О предоставлении гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера";

         - постановление Администрации села Колымское от 28.08.2009г. №9 "Об утверждении Положения О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной службы в муниципальном образовании село Колымское и муниципальными служащими администрации муниципального  образования село Колымское сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера";
         - постановление Главы села Колымское от 31.03.2009г. №4 "Об утверждении порядка формирования, ведения перечня муниципального имущества свободного от права третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
       5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Новая Колыма.Вести».
И.о. главы

МО «Среднеканский район»                                                                  О.Н. Герасимова
исп.Склярова С.П.